

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6642261
Descrizione Ordine	PROGETTO 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-198
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	90959084BC
CUP	G79J21009620006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	14/02/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	18/02/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - LIDO - PELLESTRINA
Codice Fiscale Ente	94071390275
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO FRANCA ONGARO
Indirizzo Ufficio	VIA SANDRO GALLO 34, 30100 - VENEZIA (VE)
Telefono / FAX ufficio	0415260994/0415269506
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF588I
Punto Ordinante	CHIARA LEONE / CF: LNECHR80R53F839T
Email Punto Ordinante	VEIC840006@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	94071390275
Ordine istruito da	FABIANA CARRARO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CAMA
Partita IVA Impresa	03875000279
Codice Fiscale Impresa	03875000279
Indirizzo Sede Legale	STRADA DEI 100 ANNI - 30039 - STRA(VE)
Telefono / Fax	3298610696/049502804
PEC Registro Imprese	cama2009@legalmail.it
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	VE-346026
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	03/10/2008
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	
INPS: Matricola aziendale	
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	dp.Venezia@pce.agenziaentrate.it
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO ALL'INGROSSO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT83K034311211200000210880
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	CAPITANIO STEFANO CPTSFN59C19G224TMAZZAROLO MAURIZIO MZZMRZ60E28L899I

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: SMART BOARD - Codice articolo produttore: C-SBID-MX265V2 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: MONITOR INTERATTIVO 75" MX265-V2 - Codice articolo fornitore: C-SBID-MX265V2 - Prezzo: 1707,25 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 60 MESI - Tipo assistenza: ON SITE - Descrizione tecnica: MONITOR INTERATTIVO 75" MX265-V2 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PADOVA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1707,25 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: VISION - Codice articolo produttore: VISION VFM-25 VISION - Nome commerciale della lavagna per presentazione: CARRELLO MANUALE PER MONITOR INTERATTIVO - Codice articolo fornitore: VISION VFM-25 VISION - Prezzo: 412,58 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: DA CASA MADRE - Tipo assistenza: ON SITE - Descrizione tecnica: CARRELLO MANUALE PER MONITOR INTERATTIVO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 412,58 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: DELL - Codice articolo produttore: DELL 1X49V - Nome commerciale del personal computer: ALL IN ONE Opti 7780 i5-10505/8GB/256GB SSD/27.0" FHD/Integrated/TPMCam/WLAN+BT/W10Pro - Codice articolo fornitore: DELL 1X49V - Prezzo: 1190,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: DA CASA MADRE - Tipo assistenza: ON SITE - Descrizione tecnica: ALL IN ONE Opti 7780 AIO/Core i5-10505/8GB/256GB SSD/27.0" FHD/Integrated/TPM/Adj Stand/Cam/WLAN + BT/Wireless Kb & Mouse/W10Pro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 256 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: SI - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1190,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC con schermo LCD TFT incorporato - Processore: I5-10505

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: SMART BOARD - Codice articolo produttore: C-SBID-MX275V2 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: MONITOR INTERATTIVO 75" MX275-V2 - Codice articolo fornitore: C-SBID-MX275V2 - Prezzo: 2260,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 60 MESI - Tipo assistenza: ON SITE - Descrizione tecnica: MONITOR INTERATTIVO 75" MX275-V2 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PADOVA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2260,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Multifunzione

Marca: BROTHER - Codice articolo produttore: MFC-L5700DN - Nome commerciale della multifunzione: MULTIF. LASER MFCL5700DN A4 B/N 36PPM USB/ETHERNET STAMPANTE SCANNER COPIATICE - Codice articolo fornitore: MFC-L5700DN - Prezzo: 443,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: DA CASA MADRE - Tipo assistenza: ON SITE - Descrizione tecnica: MULTIF. LASER MFCL5700DN A4 B/N 36PPM USB/ETHERNET STAMPANTE SCANNER COPIATICE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Standard di connessione: USB - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 1 - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 443,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia di stampa: laser - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: ACER - Codice articolo produttore: UM.QB7EE.D01 - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR 23,8" LED IPS 16:9 FHD 250 CD/M 4MS VGA/DP/HDMI WEBCAM, PIVOT, MULTIMEDIALE - Codice articolo fornitore: UM.QB7EE.D01 - Prezzo: 215,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: DA CASA MADRE - Tipo assistenza: ON SITE - Descrizione tecnica: MONITOR 23,8" LED IPS 16:9 FHD 250 CD/M 4MS VGA/DP/HDMI WEBCAM, PIVOT, MULTIMEDIALE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Dimensione dello schermo [pollici]: 24 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1920X1080 - Ingressi video: SI - Luminanza [cd/m²]: 250 - Rapporto di contrasto: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 215,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MONITOR INTERATTIVO 75" MX265-V2	1707,25	16 (Pezzo)	27316,00 €	22,00
2	CARRELLO MANUALE PER MONITOR INTERATTIVO	412,58	2 (Pezzo)	825,16 €	22,00
3	ALL IN ONE Opti 7780 i5-10505/8GB/256GB SSD/27.0" FHD/Integrated/TPM Cam/WLAN+BT/W10Pro	1190,00	2 (Pezzo)	2380,00 €	22,00

4	MONITOR INTERATTIVO 75" MX275-V2	2260,00	14 (Pezzo)	31640,00 €	22,00
5	MULTIF. LASER MFCL5700DN A4 B/N 36PPM USB/ETHERNET STAMPANTE SCANNER COPIATICI	443,50	1 (Pezzo)	443,50 €	22,00
6	MONITOR 23,8" LED IPS 16:9 FHD 250 CD/M 4MS VGA/DP/HDMI WEBCAM, PIVOT, MULTIMEDIALE	215,00	7 (Pezzo)	1505,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	64109,66
IVA €	14104,13
Totale Ordine (IVA inclusa) €	78213,79

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA SANDRO GALLO 34 - 30126 - VENEZIA - (VE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SANDRO GALLO 34 - 30126 - VENEZIA - (VE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - LIDO - PELLESTRINA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94071390275
Partita IVA da Fatturare	94071390275
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.